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ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

TwistBlack3680
Armadio a 2 ante portascope con 3 ripiani regolabili.
Two door cabinet with vertical division and 3 adjustable shelves.    
Armoire 2 portes avec séparation verticale et 3 tablettes réglables.
Zweitüriger Besenschrank mit 3 verstellbaren Einlegeboeden.
Armario escobero de dos puertas con 3 baldas regulables.
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8005646027079

68x39x170 cm
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20’
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15 PCS

10

10

10


